
Činoherní studio Bouře, Praha 

TEĎ NE! 
aneb NA TOHLE TEĎ NENÍ TA PRAVÁ CHVÍLE  

Komedie 

Frederik je úspěšný muž. Má krásnou ženu, dobré postavení, prosperující firmu. Jednoho dne však srazí 
autem bezdomovce a vůbec netuší, jak se tato událost zapíše do jeho života.
Ve Frederikově životě totiž nic není takové, jak se zdá. Miluje svou ženu? Nebo jí podvádí? Daří se jeho 
firmě? Anebo naopak? A co teprve, když se během jediné noci všechny pochybnosti potkají na jednom 
místě, v jednom bytě...
Ne, na nic z toho teď očividně není ta pravá chvíle! Nebo ano?

Autor: Jean-Claude Islert
Překlad: Jaromír Janeček
Režie a hudba: Daniel Hrbek
Scéna: Petr Masopust
Kostýmy: Jozef Hugo Čačko

Hrají: Michal Dlouhý, Kristýna Frejová, Jana Kotrbatá / Beáta Kaňoková,  
Filip Čapka / David Punčochář, Kamil Halbich

 foto: Michal Hančovský   


